ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC GIANG

Số:         /UBND

V/v tham gia ý kiến đối với dự

thảo văn bản của Chủ tịch UBND

tỉnh triển khai Quyết định số

3458/QĐ-BTP ngày 10/12/2025

của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về khai

thác, sử dụng dữ liệu hộ tịch điện

tử thay thế giấy tờ trong giải quyết

thủ tục hành chính trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Giang, ngày     tháng 12 năm 2025

                                     Kính gửi:  Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1473/STP&HCBTTP ngày 18 tháng 12 năm 2025

của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị tham gia ý kiến đối với dự thảo

văn bản của Chủ tịch UBND tỉnh triển khai Quyết định số 3458/QĐ-BTP ngày

10/12/2025 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về khai thác, sử dụng dữ liệu hộ tịch điện tử

thay thế giấy tờ trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Qua nghiên cứu, UBND xã Phước Giang thống nhất với nội dung dự thảo và

không có ý kiến tham gia góp ý khác.

Kính đề Sở Tư pháp xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Diễn

		2025-12-19T08:21:55+0700
	Nguyễn Duy Diễn

		2025-12-19T08:40:40+0700

		2025-12-19T08:40:40+0700

		2025-12-19T08:40:40+0700